Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

Об условиях приватизации объекта муниципальной собственности

Рассмотрев ходатайство Общества с ограниченной ответственностью

«Клиника эстетической медицины «Априори», в соответствии

с Федеральными законами от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ

«О приватизации государственного и муниципального имущества»,

от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого

имущества, находящегося в государственной или в муниципальной

собственности и арендуемого субъектами малого и среднего

предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные

акты Российской Федерации», с учетом договора аренды недвижимого

имущества от 02 октября 2018 года № 1356, отчета об оценке

от 22 ноября 2021 года № 3233/21-Н, составленного Обществом

с ограниченной ответственностью «Агентство оценки», а также материалов,

представленных Комитетом по управлению муниципальным имуществом,

администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Осуществить приватизацию нежилого помещения, назначение:

нежилое помещение, кадастровый номер 52:21:0000107:1623, общей

площадью 53,80 кв.м, этаж: 1, расположенного по адресу: Нижегородская

область, г.Дзержинск, ул.Гайдара, д.30, помещение е, с условием

преимущественного права Общества с ограниченной ответственностью

«Клиника эстетической медицины «Априори» на приобретение арендуемого

муниципального имущества по рыночной стоимости равной 1 169 000 (Один

миллион сто шестьдесят девять тысяч) рублей (НДС не облагается).

2. Предложить Обществу с ограниченной ответственностью «Клиника

эстетической медицины «Априори»:

1) определить порядок оплаты имущества (единовременно или

в рассрочку);

2

2) заключить с Комитетом по управлению муниципальным

имуществом договор купли-продажи на вышеуказанный объект

недвижимости в установленном законом порядке.

3. Департаменту информационной политики и взаимодействия

со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

4. Постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на первого

заместителя главы администрации городского округа.

Глава города                                                           И.Н. Носков